

SMLOUVA O DÍLO č. č.17 2012/Va**Smluvní strany****Zhotovitel:****EDMA, s.r.o.**

683 04 Drnovice 708

Zastoupená: Martinem Vaškebou

Zapsaná v OR: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33471

IČ: 25558391

DIČ: CZ25558391

Bankovní spojení: Komerční Banka Vyškov

č.úctu: 8997900217/0100

Objednatel:**Město Rousínov**

Sušilovo náměstí 56

683 01 Rousínov

zastoupená: Ing. Františkem Havířem, starosta města

IČ: 00292281

Bankovní spojení: Česká spořitelna

č.úctu: 27 – 156 132 4309/0800



64

I. Identifikační údaje smlouvy

1. Název stavby: „Oprava místní komunikace v Kroužku“
2. Předmět smlouvy: Veřejná zakázka
3. Cena díla: včetně DPH 3 132 934,05 Kč
4. Předmět a cena díla jsou specifikovány články III. a IV. smlouvy.

II. Zastoupení

1. Za objednatele ve věcech smluvních : Ing. František Havíř, starosta města
2. Za objednatele ve věcech technických a k zápisu do SD: Jiří Petřík, místostarosta města, Ing. Josef Novák, pracovník MěÚ Rousínov
3. Za zhotovitele ve věcech smluvních a technických: Martin Vaškeba
4. Za zhotovitele ve věcech technických a k zápisu do SD: Martin Vaškeba, Michal Běták
5. Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své nebezpečí, v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě stanoveného věcného plnění dle projednané a objednatelem předané projektové dokumentace a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, pro stavbu „Oprava místní komunikace v Kroužku“.
2. Rozsah díla vymezují:
 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 19.10.2012, která je přílohou č. 1 této smlouvy
3. Součástí díla jsou rovněž:
 - atesty použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, pokud tak ukládá zákon č.22/97 Sb.Výše uvedené doklady a doklady o provedených zkouškách budou součástí zápisu o odevzdání a převzetí díla.
4. Dílo bude prováděno v souladu s technologickými postupy a v souladu s ČSN závaznými s doporučeními k datu uzavření této smlouvy. Pro její předmět plnění se doporučené ČSN stanou závaznými.
5. Místo provádění díla: Město Rousínov místní část Kroužek
6. Zhotovitel zodpovídá za to, že položkový rozpočet předložený v rámci výše uvedené

cenové nabídky plně odpovídá výkazu výměr, předloženém zhotoviteli objednatelem jako součást zadávací dokumentace.

IV. Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. III této smlouvy je sjednána v souladu s příslušným ustanovením zákona č.526/1990 Sb.
 - celkem bez DPH 2 610 778,35 Kč
 - celkem s 20% DPH 3 132 934,05 Kč
2. Fakturace bude prováděna dle objemu skutečně provedených prací a dodávek, který musí být písemně odsouhlasen ve stavebním deníku. Sjednaná cena je nejvýše přípustná a v této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění předmětu veřejné zakázky, včetně případného zvýšení cen v průběhu realizace. Sjednaná cena může být překročena pouze při splnění výše uvedených podmínek.
3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, než které byly předmětem Projektové dokumentace nebo v případě, že objednatel vyloučí některé práce či dodávky z předmětu plnění.
4. Pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než která byla určena projektovou dokumentací.
5. Pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla (týká se pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby).
6. Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
7. Objednatel předmětu díla prohlašuje, že předmět díla nepoužije ke své ekonomické činnosti.

V. Lhůty

1. Práce na díle budou zahájeny do jednoho týdne po vyrozumění objednatelem.
2. Předání staveniště: 05.11. 2012
3. Zahájení prací: 05.11.2012
4. Dílo bude ukončeno a předáno následovně: 20.12.2012
5. Ukončení a předání díla bude formou předávacího protokolu, podepsaného zástupci obou stran.
6. Objednatel přistoupí na přiměřené prodloužení plnění termínu, pokud:
 - nepředá objednatel zhotoviteli staveniště nejpozději do týdne před zahájením stavby v celém rozsahu ve stavu způsobilém pro provedení stavby, včetně dokladů, které jsou podle platných právních předpisů nezbytné k zahájení prací
 - dojde během stavby k podstatné změně rozsahu a druhu prací nezaviněné zhotovitelem



- nebude zhotovitel schopen pokračovat plynule v práci z důvodů na straně objednatele
 - dojde v době provádění prací ke zhoršení povětrnostních podmínek natolik, že nebudou vyhovovat mezním podmínkám, jež stanovují příslušné ČSN pro tyto práce
7. Objednatel se zavazuje převzít ukončené dílo nejpozději do 10 dnů ode dne, který mu bude oznámen zhotovitelem jako termín ukončení stavebních prací a to na základě zápisu o předání a převzetí díla.
 8. Objednatel prohlašuje, že převezme dílo v rozsahu dle předmětu stavby, v případě zjištění drobných nedostatků v provedení stavby, nebránících však jejímu řádnému a bezpečnému užívání. Termíny odstranění vad budou dohodnuty v zápise o předání a převzetí díla.
 9. V případě výskytu vad na díle bude z celkové částky ceny díla pozastaveno 10%. Uvolnění pozastávky bude po odstranění sepsaných vad a nedodělků formou konečné faktury splatné do 14 dnů.
 10. O předání a převzetí stavby jsou zhotovitel a objednatel v den předání povinni sepsat předávací protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, že stavbu přijímá.
 11. V případě, že bude zhotovitel v prodlení se splněním povinností uvedené v odst. 1 tohoto článku, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

VI. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude fakturovat v měsíčních intervalech za skutečně provedené práce dle odsouhlaseného výkazu provedených prací se 14 denní splatností až do výše 90% ceny díla. Zbývajících 10% ceny po předání zápisem o předání a převzetí stavby.
2. Objednatel uhradí konečnou fakturu do 2 týdnů po předání díla protokolem o předání stavby.
3. V případě, že bude objednatel v prodlení se splněním povinností uvedené v odst. 1 tohoto článku, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

VII. Záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené projektovou dokumentací a platnými technickými normami, jež se na její provedení vztahují a to po dobu **36 měsíců** od jejího převzetí objednatelem dle čl. V.
2. Zhotovitel se zavazuje doložit objednateli provedení kvalitativních zkoušek, které ukládají závazné normy vztahující se na prováděné práce.
3. Zhotovitel zodpovídá za případné zjevné vady a nedodělky, které vykazuje dílo v den převzetí a předání objednateli, pokud na ně objednatel upozorní v předávacím protokolu dle čl. V.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené dohodou smluvních stran se řídí ustanovením Obchodního zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží 1 potvrzený výtisk.
3. Součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.

V Drnovicích dne: 19.10.2012



Objednatel: Ing. František Havíř
starosta města

MĚSTO ROUSÍNOV
PSČ 683 01
- 8 -

V Rousínově 5.11.2012

Zhotovitel: Martin Vaškeba
jednatel firmy





Edma, s.r.o.
Drnovice 708
PSČ 683 04, DIČ: CZ25558391
www.edma.cz, telecom.cz

①



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava veřejného prostranství Kroužek	JKSO	
Název objektu	Oprava veřejného prostranství Kroužek	EČO	
Název částí		Místo	Kroužek
Objednatel	Město rousínov	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Michal Koudelka	19.10.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 307 892,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 302 886,34	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 2 610 778,34	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	Razítko Razítko 683 04 Dřemovice 708 IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391 e-mail: edma@telecom.cz	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 2 610 778,34 24 14 % 0,00 DPH 0,00 25 20 % 2 610 778,34 DPH 522 155,70 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 132 934,04 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
---	--	---

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava veřejného prostranství Kroužek

Objekt: Oprava veřejného prostranství Kroužek

Část:

JKSO:

Objednatel: Město rousínov

Zhotovitel:

Datum: 19.10.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	392 017,20
2	Základy,zvláštní zakládání	13 850,00
5	Komunikace	1 601 766,00
8	Trubní vedení	84 800,00
91	Doplňující práce na komunikaci	404 706,00
97	Prorážení otvorů	97 999,54
99	Staveništní přesun hmot	15 639,60
	<u>Celkem</u>	<u>2 610 778,34</u>



885 04 Dřevnice 708
IČ: 25558391, DIČ: C225558391
e-mail: edma@edma.cz



ROZPOČET

Stavba: Oprava veřejného prostranství Kroužek
 Objekt: Oprava veřejného prostranství Kroužek
 Část: JKSO

Objevna: Město roušínov
 Zhotovitel: 19.10.2012
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Zemní práce									
1	K	PK	113106121	Rozetváření dlažeb z betonových dlaždic na suchto	m ²	104,000	25,00	2 600,00	20,0
2	K	PK	113106121	Rozetváření dlažeb z betonových dlaždic na suchto	m ²	180,000	25,00	4 500,00	20,0
3	K	PK	113106221	Rozetváření dlažeb z drobných kostek v kam. těžení	m ²	10,000	10,00	100,00	20,0
4	K	PK	113107221	Odstraňování podkladu nad 200 m ² kam. drceně tl.10 cm	m ²	140,000	19,20	2 688,00	20,0
5	K	PK	113107222	Odstraňování podkladu nad 200 m ² živičného tl.10 cm	m ²	1 210,000	28,10	34 001,00	20,0
6	K	PK	113107242	Odstraňování podkladu nad 200 m ² živičného tl.10 cm	m ²	1 210,000	34,10	41 281,00	20,0
7	K	PK	113107242	Odstraňování podkladu nad 200 m ² živičného tl.10 cm	m ²	140,000	34,10	4 774,00	20,0
8	K	PK	113107242	Odstraňování podkladu nad 200 m ² živičného tl.10 cm	m ²	41,000	34,10	1 398,10	20,0
9	K	PK	113151114	Frézování krytu pl. do 500 m ² , ruh. do 75 cm tl. 5 cm	m ²	395,000	89,00	35 155,00	20,0
10	K	PK	113201111	Vytřetí obrub drobnokovových nezávěs	m	10,000	25,00	250,00	20,0
11	K	PK	113202111	Vytřetí obrub z křehkých nebo obrubníků stojících	m	424,000	25,00	10 600,00	20,0
12	K	PK	113202111	Vytřetí obrub z křehkých nebo obrubníků stojících	m	8,000	25,00	200,00	20,0
13	K	PK	113204111	Vytřetí obrub záhonových	m	26,000	20,00	520,00	20,0
14	K	PK	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m ³	58,690	285,00	16 701,00	20,0
15	K	PK	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	596,000	67,90	39 789,40	20,0
16	K	PK	122202209	Příplatek za lepnost odkop. pro silnice v hor. 3	m ³	293,000	10,00	2 930,00	20,0
17	K	PK	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m ³	m ³	44,300	280,00	12 404,00	20,0
18	K	PK	132201109	Příplatek za lepnost hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m ³	22,150	10,00	221,50	20,0
19	K	PK	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 14 do 2000 m	m ³	175,800	61,00	10 723,80	20,0
20	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 14 do 10000 m	m ³	542,400	61,00	33 086,40	20,0
21	K	PK	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 14 za další 1 km	m ³	5 424,000	5,00	27 120,00	20,0
22	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hor. 14 v množství do 100 m ³	m ³	87,900	45,00	3 955,50	20,0
23	K	PK	171201201	Uložení sypných na skládku	m ³	542,400	10,00	5 424,00	20,0
24	K	PK	1	Pojízdní zařízení na skládce	1	576,300	60,00	58 578,00	20,0
25	K	PK	181101102	Úprava ploché v zářezech v hor. 14, se zhrubnutím	m ²	2 400,000	9,00	21 600,00	20,0
26	K	PK	181301102	Rozprostření ornice, rovina tl. 1015 cm, do 500m ²	m ²	350,000	25,00	8 750,00	20,0
27	K	PK	182001111	Plošné úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m ²	350,000	17,70	6 195,00	20,0
28	K	PK	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m ²	350,000	13,40	4 680,00	20,0
29	K	PK	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m ²	350,000	3,09	1 081,50	20,0
30	K	PK	Specifikace	Travní směs: hněpivo	kg	8,000	90,00	720,00	20,0
Zaklady zvláštní zakládání									
31	K	PK	212810010	Travníky z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obšyp šetrkopiskem: trubky d 100 mm	m	277,000	50,00	13 850,00	20,0
Komunikace									
32	K	PK	564851111	Podklad ze šlátkodrti po zhrubnutí tloušťky 15 cm	m ²	244,000	60,00	14 640,00	20,0
33	K	PK	564851111	Podklad ze šlátkodrti po zhrubnutí tloušťky 15 cm	m ²	597,000	60,00	35 820,00	20,0
34	K	PK	564861111	Podklad ze šlátkodrti po zhrubnutí tloušťky 20 cm	m ²	1 580,000	80,00	124 800,00	20,0
35	K	PK	565161111	Podklad kamenný, asfaltový tl. 1 do 3 m, tl. 8 cm	m ²	1 238,000	254,00	314 452,00	20,0
36	K	PK	567122114	Podklad z kamenná zpev. cementem KZC 1 tl.15 cm	m ²	1 430,000	220,00	314 600,00	20,0
37	K	PK	567122114	Podklad z kamenná zpev. cementem KZC 1 tl.15 cm	m ²	477,000	220,00	104 940,00	20,0
38	K	PK	573211111	Posfík živkový spojovací z asfaltu 0,50,7 kg/m ²	m ²	1 238,000	11,00	13 618,00	20,0
39	K	PK	573211111	Posfík živkový spojovací z asfaltu 0,50,7 kg/m ²	m ²	1 238,000	11,00	13 618,00	20,0
					1 501 765,00				

40	K	PK	573211111	Postfix živičný spojovací z asfaltu 0,50,7 kg/m2	m2	395,000	11,00	4 345,00	20,0
41	K	PK	573211111	Postfix živičný spojovací z asfaltu 0,50,7 kg/m2	m2	395,000	11,00	4 345,00	20,0
42	K	PK	577141212	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH (ř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 238,000	211,00	281 218,00	20,0
43	K	PK	577141212	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH (ř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	395,000	211,00	83 345,00	20,0
44	K	PK	577141322	Beton asfaltový ABL ložný ř.3 do 3 m, tl.5 cm	m2	395,000	207,00	81 765,00	20,0
45	K	PK	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do ortě tl. 4 cm	m2	188,000	150,00	28 200,00	20,0
46	K	PK	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do ortě tl. 4 cm	m2	477,000	150,00	71 550,00	20,0
47	M	MAT	Specifikace 1	Bet. zámková dlažba, 60 mm, přírodní	m2	190,000	160,00	30 400,00	20,0
48	M	MAT	Specifikace 2	Bet. zámková dlažba, 80 mm, přírodní	m2	379,000	190,00	72 010,00	20,0
49	M	MAT	Specifikace 3	Bet. zámková dlažba, 80 mm, červená	m2	104,000	200,00	20 800,00	20,0
50	K	PK	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamenu tl. 5 cm	m2	5,000	200,00	1 000,00	20,0
51	K	PK	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do ortě tl. 4 cm	m2	10,000	150,00	1 500,00	20,0
52	K	PK	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kamenná břz.	m2	20,000	150,00	3 000,00	20,0
53	K	PK	596841111	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	12,000	150,00	1 800,00	20,0
D			8	Trubní vedení				84 800,00	
54	M	MAT	2	Připojky od vpusť. PVC KG DN 150 (D+M)	m	56,000	300,00	16 800,00	20,0
55	M	MAT	3	Navrtávky přípojek do kanalizace	kus	5,000	100,00	500,00	20,0
56	M	MAT	4	Uliční vpusť stávající (D+M) oprava rámu, mříže	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	20,0
57	M	MAT	5	Uliční vpusť vč. zemních prací (D+M) nová	kus	5,000	7 500,00	37 500,00	20,0
58	K	PK	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	20,0
59	K	PK	899332111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	20,0
60	K	PK	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupáté	kus	12,000	600,00	7 200,00	20,0
61	K	PK	899432111	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupáté	kus	8,000	600,00	4 800,00	20,0
D			91	Doplnující práce na komunikaci				404 706,00	
62	K	PK	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,000	300,00	300,00	20,0
63	M	MAT	Specifikace 4	Sloupky pro svislé dopr. zn. (D+M), vč. patky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	20,0
64	M	MAT	Specifikace 5	Svislé dopravní značky malé (D)	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	20,0
65	K	PK	917962111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	824,000	200,00	164 800,00	20,0
66	K	PK	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	152,000	180,00	27 360,00	20,0
67	K	PK	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	25,000	180,00	4 500,00	20,0
68	M	MAT	50217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABD 215 100x15x25cm	kus	442,000	90,00	39 780,00	20,0
69	M	MAT	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	335,000	90,00	30 150,00	20,0
70	M	MAT	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150Z50	kus	28,300	220,00	6 226,00	20,0
71	M	MAT	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150Z50	kus	28,300	220,00	6 226,00	20,0
72	M	MAT	59217410	Osazení lažat. obrub. bet. bez opěr. lože z B 12,5	kus	180,000	65,00	11 700,00	20,0
73	K	PK	917732111	Krajník betonový ABK 50Z5/10	m	250,000	200,00	50 000,00	20,0
74	M	MAT	Specifikace 6	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	505,000	40,00	20 200,00	20,0
75	K	PK	919731122	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 15 cm	m	292,000	32,00	9 344,00	20,0
76	K	PK	919735113	Půlená chrán. PVC 110, folie (D+M), kabely stáv.	m	292,000	60,00	17 520,00	20,0
77	M	MAT	6	Vytváření inž. sítí	m	20,000	40,00	800,00	20,0
78	K	PK	7	Geometrické zaměření stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	20,0
79	K	PK	8	Geometrické zaměření stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	20,0
D			97	Prorážení otvorů				97 999,54	
80	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	50,600	39,20	1 983,52	20,0
81	K	PK	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	101,200	3,72	376,46	20,0
82	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	554,300	39,20	21 728,56	20,0
83	K	PK	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	10 531,700	3,72	39 177,92	20,0
84	K	PK	979084215	Vodorovná doprava výběr. hmot po suchu do 3 km	t	13,300	11,00	146,30	20,0
85	K	PK	979084216	Vodorovná doprava výběr. hmot po suchu do 5 km	t	114,800	9,94	1 138,12	20,0
86	K	PK	979084219	Příplatek k dopravě výběr. hmot za dalších 5 km	t	343,800	5,65	1 942,47	20,0
87	K	PK	9	Poplatek za skladování suti a hmot	t	688,900	47,10	31 505,19	20,0
D			99	Staveništní přesun hmot				15 639,60	
88	K	PK	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 606,600	6,00	15 639,60	20,0
				Celkem				2 610 778,34	



683 04 Dmovice 708
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@telecom.cz

(Handwritten signature)